
  

2024 年 2 月 

お客さま各位 

みずほ証券株式会社 

 

「株式も投信も！みずほ証券で新 NISA 応援キャンペーン」 

キャンペーン期間変更のお知らせとお詫び 

 
 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

 

みずほ証券では、2024 年 1 月 4 日より「株式も投信も！みずほ証券で新 NISA 応 

援キャンペーン」を実施しておりますが、大変ご好評を賜り、当初想定を大きく上回るお客さ

まにご利用いただいたことから、誠に勝手ではございますが、以下の通り実施期間を変更い

たします。 

 

【変更前】2024 年 1 月 4 日（木）～2024 年 3 月 29 日（金） 

【変更後】2024 年 1 月 4 日（木）～2024 年 2 月 29 日（木） 

 

本キャンペーンのご利用を予定されているお客さまには、ご不便をおかけして誠に

申し訳ございませんが、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

 

お客さまの資産運用のお役に立てるよう引き続き努めてまいりますので、変わらぬ

ご愛顧をお願い申し上げます。 

 

敬具 

 


